ITo 06pa30BaTEJIbeIM nporpamMmmMam CpejHero l'lpO(i)ECCI/IOHaJIbHOFO 06pa3OBaHHH

Haunmenosanue ITOO

KoinuecTBo HHBA/IU/I0B IIPUHATHIX HA

o0yuenue B 2021/2022 yu. rogy

KoimuecTBo HHBA/IN/0B, OﬁyanOIl[I/lXCH B

2021/2022 ropy

KosinuecTBO HHBA/TH/IOB, YCIEITHO
3aBepIIUBIINX 00yueHue B 2021/2022 yu.
rojy (IJIaHHPyeMbIH BBIIYCK)

15-17 net

18-24 rozma

25-44 ropa

15-18 net

18-24 rona

25-44 ropa

15-18 net

18-24 rozma

25-44 ropa

AcTpaxaHckuii
rocy/JapCTBeHHbBIN
MO/ IUTeXHUUeCKHI
KOJIIe[DK

4

0

0

8

3

0

0

1

0

AcTpaxaHckuit
0a30BbIH MeAUIMHCKHUN
KOJLJIe[DK

16

23

ITIOYY «AcTtpaxaHcKui
KOONepaTUBHbBIN
TeXHUKYM IKOHOMHKH U
npaBa»

13

I'BIIOY AO
«KaMpIBAKCKHI
Ce/IbCKOX03AMCTBeHHBIH
KOJLJIeK»

T'ATIOY AO
«AcTpaxaHCKui
COIHA/ILHO-
nejarornyecKum
KOJLJIe/DK»

10

My3bIKaIbHbIN
KOJUIe/UK M.
Mycoprckoro

I'AOY AO BO
«AcTpaxaHCKui
rocyAapCTBeHHbII
ApPXUTEKTYPHO-
CTPOUTE/TbHBIN
YHHUBEPCHUTET»

PI'BO0Y BO




«AcCTpaxaHCKuH
rocyAapCTBeHHbIN
MeJUIMHCKHI
YHHUBEPCHTET»

ABTOMOOH/IBHO-
JIOPOXKHBIH KOJLIeHK

I'BIIOY AO
«AcTpaxaHCKul
KOJL/TePK
BBIUMC/IUTE/ILHOMH
TeXHHUKH»

10

I'BIIOY AO
«AcTpaxaHCKui
rocyAapCTBeHHbII
KOJLIeK
npodeccoHaTBHBIX
TeXHOJIOTH»

®I'BEOY BO
«AcCTpaxaHCKUH
rocyAapCTBeHHbII
YHHUBEPCUTET»

I'BIIOY AO
«AcCTpaxaHCKUH
TEeXHO/IOrHYeCKHH
TeXHHKYM»

I'BIIOY AO
«AcTpaxaHcKuit
ry0epHCKHH TeXHHKYM»

11

13

28

T'AIIOY
«AcCTpaxaHCKUH
KoJUTe[K apT-dern
HH/yCTPHH»

I'AIIOY AO
«AcCTpaxaHCKUH
arpoTexXHHYeCKHI
TeXHHKYM




| UITOTrO | 48 | 5 | 2 | 88 | 88 |1 | 3 | 34 |1

ITo oOpa3oBaTesIbHBIM MPOrpaMMaM NpodecCHOHATLHOTO 00yUeHuUst

HaumenoBanue 1100 Ko/inuecTBO NHBA/TU/I0B IPUHATHIX HA KonnuecTBo mHBa/M/0B, o0yyawmuxca B | KoimuecTBo MHBA/IM0B, YCIENIHO
o0yuenue B 2021/2022 yu.rogy 2021/2022 ropy 3aBepmMBIINX 00yuenue B 2021/2022 yu.
roay (IJIaHHPYeMBbIH BBINTYCK)

15-17 net 18-24 roma 25-44roga | 15-18 mer | 18-24 roma 25-44 ropa 15-18 net 18-24 rozma 25-44 ropa

I'BIIOY AO 2 1 0 1 6 1 1 6 1
«KaMBI3AKCKHH
Ce/IbCKOX03AMCTBeHHbIH
KOJUUTI€ IHK»

I'AOY AO BO 22 7 0 21 7 0 21 7 0
«AcTpaxaHCKuH
rocyAapCTBeHHbII
apXUTEeKTYPHO-
CTpOMTe/IbHBIN
YHUBEPCHTET»

I'BIIOY AO 14 2 0 0 30 0 0 20 0
«AcTpaxaHCKu#
rocyAapCTBeHHbII
KOJLJIeHK
npodecCHOHATBHBIX
TeXHOJ/IOrHii»

I'BIIOY AO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
«AcTpaxaHCKu
TEeXHO/I0rHYeCKUH
TeXHUKYM»

I'BIIOY AO 0 0 0 0 9 0 0 9 0
«AcTpaxaHCKui
ry0epHCKHH TeXHUKYM

nroro 38 10 0 23 52 1 22 42 1




ITo o6pa3oBaTe/LHBIM POrpaMMaM BhICIIEro 00pa3oBaHus

HaumenoBanue ITOO

KoiimuecTBO MHBA/IM/IOB IPUHATHIX Ha
ob0yuenue B 2021/2022 yu. rogy

KoiimuecTBO HHBA/IM/IOB, 00YUAIOIIUXCS B

2021/2022 ropy

KosmnuecTBO HHBa/TH/IOB, YCIEITHO
3aBepmIMBIIUX 00yuenue B 2021/2022 yu.
rojy (nMJIaHUPyeMbIH BBINYCK)

15-17 net

18-24 rona

25-44 ropa

15-18 ner | 18-24 roga

25-44 roga

15-18 net

18-24 rona

25-44 roga

®I'B0Y BO
«CaparoBckas
rocyjapcrBeHHas
opujuJecKas
dKaJeMHsA»

0

0

0

0 2

0

0

0

0

I'AOY AO BO
«AcTpaxaHCKuH
rocy/japCTBeHHbIN
apXUTEeKTYPHO-
CTpOMTEe/IbHBIN
YHUBEPCHTET»

®I'60OY BO
«AcTpaxaHCKuUM
rocyAapCTBeHHbII
MeJUIMHCKHI
YHHUBEPCHTET»

25

42 108

12

®I'BOY BO
«AcTpaxaHCKuH
rocyAapCTBeHHbII
TeXHUYeCKHUH
YHUBEPCHTET

OI'bOY BO
«AcTpaxaHckas
rocyjapcrBeHHas
KOHCepBaTOpHUsA»

®I'BOY BO
«AcTpaxaHCKui
rocyAapCcTBeHHbIH

10

10




YHHBEPCHUTET»

nroro

35

21

45

204

13

18




