

По образовательным программам среднего профессионального образования

Наименование ПОО	Количество инвалидов принятых на обучение в 2021/2022 уч. году			Количество инвалидов, обучающихся в 2021/2022 году			Количество инвалидов, успешно завершивших обучение в 2021/2022 уч. году (планируемый выпуск)		
	15-17 лет	18-24 года	25-44 года	15-18 лет	18-24 года	25-44 года	15-18 лет	18-24 года	25-44 года
Астраханский государственный политехнический колледж	4	0	0	8	3	0	0	1	0
Астраханский базовый медицинский колледж	5	3	0	16	23	0	0	8	0
ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права»	3	0	0	13	0	0	2	0	0
ГБПОУ АО «Камызякский сельскохозяйственный колледж»	1	0	1	1	3	0	0	0	0
ГАПОУ АО «Астраханский социально-педагогический колледж»	3	0	0	6	10	0	0	8	0
Музыкальный колледж им. Мусоргского	2	0	0	2	1	0	0	0	0
ГАОУ АО ВО «Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»	2	0	0	8	0	0	1	0	0
ФГБОУ ВО	1	1	0	3	3	0	1	1	0

«Астраханский государственный медицинский университет»									
Автомобильно-дорожный колледж	0	0	0	0	2	0	0	0	0
ГБПОУ АО «Астраханский колледж вычислительной техники»	5	0	0	10	6	0	0	4	0
ГБПОУ АО «Астраханский государственный колледж профессиональных технологий»	3	0	1	0	0	0	0	2	0
ФГБОУ ВО «Астраханский государственный университет»	6	0	0	7	5	0	0	2	0
ГБПОУ АО «Астраханский технологический техникум»	0	0	0	0	1	0	0	0	0
ГБПОУ АО «Астраханский губернский техникум»	11	6	0	13	28	1	0	4	1
ГАПОУ «Астраханский колледж арт-фешн индустрии»	1	1	0	2	3	0	0	1	0
ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум»	1	0	0	2	3	0	0	3	0

ИТОГО	48	5	2	88	88	1	3	34	1
--------------	----	---	---	----	----	---	---	----	---

По образовательным программам профессионального обучения

Наименование ПОО	Количество инвалидов принятых на обучение в 2021/2022 уч.году			Количество инвалидов, обучающихся в 2021/2022 году			Количество инвалидов, успешно завершивших обучение в 2021/2022 уч. году (планируемый выпуск)		
	15-17 лет	18-24 года	25-44 года	15-18 лет	18-24 года	25-44 года	15-18 лет	18-24 года	25-44 года
ГБПОУ АО «Камызякский сельскохозяйственный колледж»	2	1	0	1	6	1	1	6	1
ГАОУ АО ВО «Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»	22	7	0	21	7	0	21	7	0
ГБПОУ АО «Астраханский государственный колледж профессиональных технологий»	14	2	0	0	30	0	0	20	0
ГБПОУ АО «Астраханский технологический техникум»	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ГБПОУ АО «Астраханский губернский техникум»	0	0	0	0	9	0	0	9	0
ИТОГО	38	10	0	23	52	1	22	42	1

По образовательным программам высшего образования

Наименование ПОО	Количество инвалидов принятых на обучение в 2021/2022 уч. году			Количество инвалидов, обучающихся в 2021/2022 году			Количество инвалидов, успешно завершивших обучение в 2021/2022 уч. году (планируемый выпуск)		
	15-17 лет	18-24 года	25-44 года	15-18 лет	18-24 года	25-44 года	15-18 лет	18-24 года	25-44 года
ФГБОУ ВО «Саратовская государственная юридическая академия»	0	0	0	0	2	0	0	0	0
ГАОУ АО ВО «Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»	0	1	0	0	6	0	0	1	0
ФГБОУ ВО «Астраханский государственный медицинский университет»	25	9	0	42	108	3	0	12	3
ФГБОУ ВО «Астраханский государственный технический университет»	7	0	0	0	30	0	0	1	0
ФГБОУ ВО «Астраханская государственная консерватория»	0	1	0	0	1	0	0	0	0
ФГБОУ ВО «Астраханский государственный	3	10	1	3	57	10	0	4	4

университет»									
ИТОГО	35	21	1	45	204	13	0	18	7